
Dodatek č. 1  

ke  Smlouvě o dílo  
 

na investiční akci: Oprava střechy v objektu Archivu bezpečnostních složek Kanice 
 
 

I. Smluvní strany 

Objednatel 

Obchodní jméno:    Archiv bezpečnostních složek  

 

Sídlo:     Siwiecova 2428/2, Praha 3 -Žižkov 13000, CZ 

kontaktní adresa:   Na Struze 3, 110 00 Praha 1 

Zapsán do obchodního rejstříku:  zřízen zákonem č. 181/2007 Sb. 

Zastoupený:     Mgr. Světlana Ptáčníková, ředitelka   

IČ:      75112817 

bankovní spojení:    ČNB Na příkopě 28. Praha 1, 115 03,        

číslo účtu:     6926031/0710 

ve věcech smluvních oprávněna jednat: JUDr. Květoslava Čadská 

ve věcech technických oprávněni jednat: Pavel Šmahel 

           Albert Sidó, albert.sido@abscr.cz, 221 008 227 

      Pavel Novotný, pavel.novotny@abscrcz, 221 008 

164   

(dále jen „objednatel)                      

a    

 

Zhotovitel 

Obchodní jméno:    SEADON s.r.o. 

Sídlo:      Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

Zapsán do obchodního rejstříku: vedeném Krajským soudem Ostrava, oddíl C, vložka 34082 

Zastoupený:     Ing. Petr Dohnal, jednatel 

IČ:      28601505 

DIČ:      CZ28601505 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 2110065912/2700 

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Petr Dohnal, jednatel 

ve věcech technických je oprávněn jednat: Jiří Vícha, výrobní ředitel 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Objednatel a Zhotovitel, dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„Smluvní strana“, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě 

o dílo na investiční akci: Oprava střechy v objektu Archivu bezpečnostních složek 

Kanice, která vychází a je v souladu se zadávacími podmínkami, zadávací dokumentací a 

nabídkou uchazeče veřejné zakázky č. N006/22/V00002736. 

 

II. Úvodní ustanovení 

2.1.  Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo následovně.  

mailto:albert.sido@abscr.cz


III. Změna Smlouvy o dílo 

 

3.1. Ve smyslu Čl. III. Předmět díla, bod 7 Smlouvy se smluvní strany dohodly na změnách 

spočívajících v likvidaci větší betonové vrstvy, než která dle provedených sond a 

následně projektu je odstraňována; její náročnou likvidací; dále pak v zajištění izolace 

před samotnou instalací nových vrstev. Bližší popis víceprací je součástí zápisu z KD ze 

dne 10. a 19. 5. 2022, změnový list soupisu prací je součástí  tohoto dodatku jako 

Příloha č. 1. 

 

3.2. Celkové vícepráce jsou oceněny ve změnovém listu soupisu prací, který je součástí 

tohoto dodatku jako Příloha č. 1., hodnota těchto víceprací  je: 1 596 013,99 Kč bez 

DPH; výše 21% DPH 335 162,94 Kč, celkem 1 931 176,93 Kč vč. DPH. 

 

3.3. Ve smyslu Čl. III. Předmět díla, bod 8, se smluvní strany dohodly na tom, že práce a 

dodávky, které nebudou realizovány (tzv. méněpráce), jsou v celkové ceně  

493 973,93 Kč bez DPH; výše 21 % DPH 103 734,53 Kč; celkem 597 708,46 Kč  

vč. DPH. Výpočet této hodnoty je proveden z celkové sjednané ceny. Automaticky (bez 

dalšího) bude odečtena tato celková hodnota z položkového rozpočtu zhotovitele, a o 

takovouto částku bude automaticky ponížena cena dle Čl. V. Smlouvy. 

 

3.4. Na základě dohody smluvních stran v souvislosti s rozšířením díla se mění doba plnění 

díla v Čl. IV. Smlouvy takto: 

 Termín dokončení díla: 31. 7. 2022, termín předání díla nejpozději 31. 7. 2022. 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

4.1.   Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

4.2.  Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel a Zhotovitel 

obdrží po jednom výtisku. 

4.3.  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - změnový list soupisu prací  

 

V Praze dne ………… 2022    V Hlučíně dne  …………        2022 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Objednatel      Zhotovitel 

Mgr. Světlana Ptáčníková, ředitelka    Ing. Petr Dohnal, jednatel 


		2022-06-13T14:25:54+0200


		2022-06-14T09:23:44+0200
	Ing. Petr Dohnal




